
Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Jugend
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
SV Heckenbeck am 9. und 10. Februar

Vereins-, Mannschaftswertungen

KM Juniorinnen  I+ II LG

KSV Bornhausen II 859,01
Shereen, Wuttke Junioren II weibl. 307,0 Ringe
Nele, Sander Junioren II weibl. 280,0 Ringe
Rebecca, KÄnig Junioren II weibl. 272,0 Ringe

KM Junioren I+ II LG

SV Heckenbeck I 1.045,01
Domenic, Reich Junioren I mÅnnl. 361,0 Ringe
Tillmann, Stenz Junioren I mÅnnl. 360,0 Ringe
Tim, MÅdge Junioren II mÅnnl. 324,0 Ringe

KKS Hahausen I 972,02
Hendrik, Noji Junioren II mÅnnl. 348,0 Ringe
KÄppelmann, Ron Junioren II mÅnnl. 327,0 Ringe
Henk, Beissert Junioren II mÅnnl. 297,0 Ringe

KM SchÄler Freihand LG

SG Kreiensen i 427,01
Sophie, Wenzel SchÇler weibl, 157,0 Ringe
Noah, Brandt SchÇler mÅnnl. 144,0 Ringe
Johanna, Hundertmark SchÇler weibl, 126,0 Ringe

SG Wolfshagen I 384,02
Sophia, WÄstefeld SchÇler weibl, 145,0 Ringe
Pia-Sophie, Krause SchÇler weibl, 126,0 Ringe
Philip, Lehninger SchÇler mÅnnl. 113,0 Ringe

SG Kreiensen III 365,03
Jimmy-Christopher, Nabozny SchÇler mÅnnl. 140,0 Ringe
Nicolas, Schwitzky SchÇler mÅnnl. 117,0 Ringe
Maximilian, Wille SchÇler mÅnnl. 108,0 Ringe

SG Kreiensen II 265,04
Dustin, Gottschalk SchÇler mÅnnl. 138,0 Ringe
Pascal, Knapp SchÇler mÅnnl. 127,0 Ringe
SÄnke, MÇller SchÇler mÅnnl. 0,0 Ringe

KM Jugend LG

KSV Bornhausen I 803,01
Maxim, Schneider Jugend weibl. 290,0 Ringe
Erik, Meier Jugend mÅnnl. 261,0 Ringe
Luca, Ostermann Jugend mÅnnl. 252,0 Ringe
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Einzelauswertungen

KM Jugend  LG - Jugend mÅnnl.
1 Luke, Beissert KKS Hahausen 303,0Jugend mÅnnl. Ringe
2 Thore, Nicolai HSC Gremsheim 302,0Jugend mÅnnl. Ringe
3 Timon, Blattner SGes Seesen 298,0Jugend mÅnnl. Ringe
4 Max, Thiel SchV Horrido Heckenbeck 283,0Jugend mÅnnl. Ringe
5 Jan, Podlasly SchV 08 Greene 270,0Jugend mÅnnl. Ringe
6 Erik, Meier KSV Bornhausen 261,0Jugend mÅnnl. Ringe
7 Maximilian, Durau SchV 08 Greene 259,0Jugend mÅnnl. Ringe
8 Luca, Ostermann KSV Bornhausen 252,0Jugend mÅnnl. Ringe
9 Jonah, Hahndorf SchV 08 Greene 248,0Jugend mÅnnl. Ringe

KM Jugend  LG - Jugend weibl.
1 Maxim, Schneider KSV Bornhausen 290,0Jugend weibl. Ringe
2 Linnea, Mang SchV Seboldshausen 0,0Jugend weibl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren II mÅnnl.
1 Steven, Dallmann SSV Seesen 362,0Junioren II mÅnnl. Ringe
2 SÄnke, Meinecke HSC Gremsheim 361,0Junioren II mÅnnl. Ringe
3 Hendrik, Noji KKS Hahausen 348,0Junioren II mÅnnl. Ringe
4 KÄppelmann, Ron KKS Hahausen 327,0Junioren II mÅnnl. Ringe
5 Tim, MÅdge SchV Horrido Heckenbeck 324,0Junioren II mÅnnl. Ringe
6 Hannes, Schnelle HSC Gremsheim 302,0Junioren II mÅnnl. Ringe
7 Maximilian, Schillig SchV 08 Greene 302,0Junioren II mÅnnl. Ringe
8 Lukas, Hildenhagen SGes Seesen 297,0Junioren II mÅnnl. Ringe
9 Henk, Beissert KKS Hahausen 297,0Junioren II mÅnnl. Ringe

10 Rene, Neumann KKS Hahausen 287,0Junioren II mÅnnl. Ringe
11 Julian, Pichulla SchV Horrido Heckenbeck 0,0Junioren II mÅnnl. Ringe
11 Maximilian, von BeÄczy SGes Wolfshagen 0,0Junioren II mÅnnl. Ringe
11 Patrick, Gaus SchV  Bornum 0,0Junioren II mÅnnl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren II weibl.
1 Isabel-Sofie, Hinz SchV  Bornum 353,0Junioren II weibl. Ringe
2 Talia, Probst SchV Horrido Heckenbeck 334,0Junioren II weibl. Ringe
3 Shereen, Wuttke KSV Bornhausen 307,0Junioren II weibl. Ringe
4 Hannah, Sopalla KSV Bornhausen 302,0Junioren II weibl. Ringe
5 Nele, Sander KSV Bornhausen 280,0Junioren II weibl. Ringe
6 Rebecca, KÄnig KSV Bornhausen 272,0Junioren II weibl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren I mÅnnl.
1 Domenic, Reich SchV Horrido Heckenbeck 361,0Junioren I mÅnnl. Ringe
2 Tillmann, Stenz SchV Horrido Heckenbeck 360,0Junioren I mÅnnl. Ringe
3 Pascal, Neumann KKS Hahausen 331,0Junioren I mÅnnl. Ringe
4 Klemens, Mahnkopf SchV  Bornum 326,0Junioren I mÅnnl. Ringe
5 Leon, Bohnsack SchV Horrido Heckenbeck 307,0Junioren I mÅnnl. Ringe
6 Nikolas, Arnd KSV Bornhausen 254,0Junioren I mÅnnl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren I weibl.
1 Annemarie, Werner SGes Seesen 373,0Junioren I weibl. Ringe
2 Lena, Gerstmann SGes Wolfshagen 317,0Junioren I weibl. Ringe
3 Jessica, Ebersberger SGes Kreiensen 309,0Junioren I weibl. Ringe

KM Jugend Luftpistole - Jugend mÅnnl.
1 Dominik, Schwitzky SGes Kreiensen 240,0Jugend mÅnnl. Ringe

KM Jugend Luftpistole - Junioren II mÅnnl.
1 Jan, Ziegner SC Herrhausen 337,0Junioren II mÅnnl. Ringe
2 Bastian, Baumann SchV Horrido Heckenbeck 296,0Junioren II mÅnnl. Ringe
3 Jonas, Zander-Reski SSV Seesen 231,0Junioren II mÅnnl. Ringe
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4 Dennis, Lange SchV  Bornum 229,0Junioren II mÅnnl. Ringe
5 Max-Leonard, Hinz SchV  Bornum 209,0Junioren II mÅnnl. Ringe

KM Jugend Luftpistole - Junioren I mÅnnl.
1 Tillmann, Stenz SchV Horrido Heckenbeck 331,0Junioren I mÅnnl. Ringe

KM SchÄler Luftpistole 20 SchuÇ - SchÄler mÅnnl.
1 Marius, Pretzsch SGes Kreiensen 164,0SchÇler mÅnnl. Ringe
2 Nils, Ziegner SC Herrhausen 148,0SchÇler mÅnnl. Ringe

KM SchÄler Auflage LG - SchÄler mÅnnl.
1 Theodor, Buschhorn SGes Kreiensen 189,0SchÇler mÅnnl. Ringe
2 Mattes, Werner SGes Seesen 189,0SchÇler mÅnnl. Ringe
3 Ben-Ole, Wenzel SGes Kreiensen 182,0SchÇler mÅnnl. Ringe
4 Lucas, Jeschke SchV 08 Greene 181,0SchÇler mÅnnl. Ringe
5 Mario, RÄttger SGes Wolfshagen 0,0SchÇler mÅnnl. Ringe
5 Yannick, Kostorz SGes Wolfshagen 0,0SchÇler mÅnnl. Ringe
5 Marvin, Kostorz SGes Wolfshagen 0,0SchÇler mÅnnl. Ringe

KM SchÄler Auflage LG - SchÄler weibl,
1 Johanna Isabell, Berkhoff SSV Seesen 192,0SchÇler weibl, Ringe
2 Sophia, WÄstefeld SGes Wolfshagen 190,0SchÇler weibl, Ringe
3 Pia-Sophie, Krause SGes Wolfshagen 183,0SchÇler weibl, Ringe
4 Amelie, HÇter SGes Kreiensen 170,0SchÇler weibl, Ringe
5 Madleen, Zacharias SGes Wolfshagen 0,0SchÇler weibl, Ringe

KM SchÄler Freihand LG - SchÄler mÅnnl.
1 Noah, Brandt SGes Kreiensen 144,0SchÇler mÅnnl. Ringe
2 Jimmy-Christopher, Nabozny SGes Kreiensen 140,0SchÇler mÅnnl. Ringe
3 Dustin, Gottschalk SGes Kreiensen 138,0SchÇler mÅnnl. Ringe
4 Pascal, Knapp SGes Kreiensen 127,0SchÇler mÅnnl. Ringe
5 Nicolas, Schwitzky SGes Kreiensen 117,0SchÇler mÅnnl. Ringe
6 Philip, Lehninger SGes Wolfshagen 113,0SchÇler mÅnnl. Ringe
7 Maximilian, Wille SGes Kreiensen 108,0SchÇler mÅnnl. Ringe
8 Oskar, Winnen KSV Bornhausen 104,0SchÇler mÅnnl. Ringe
9 Leon, Stahlmann SchV Horrido Heckenbeck 95,0SchÇler mÅnnl. Ringe

10 SÄnke, MÇller SGes Kreiensen 0,0SchÇler mÅnnl. Ringe

KM SchÄler Freihand LG - SchÄler weibl,
1 Jasmin, Neunast SchV Horrido Heckenbeck 160,0SchÇler weibl, Ringe
2 Sophie, Wenzel SGes Kreiensen 157,0SchÇler weibl, Ringe
3 Johanna Isabell, Berkhoff SSV Seesen 157,0SchÇler weibl, Ringe
4 Sophia, WÄstefeld SGes Wolfshagen 145,0SchÇler weibl, Ringe
5 Johanna, Hundertmark SGes Kreiensen 126,0SchÇler weibl, Ringe
6 Pia-Sophie, Krause SGes Wolfshagen 126,0SchÇler weibl, Ringe
7 Berit, Zander-Reski SSV Seesen 117,0SchÇler weibl, Ringe
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